АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» 09  2017 года  №39-р
с. Первомайский

	О  начале отопительного сезона 2017 – 2018 годов

      В связи с  понижением температуры внутри помещений ниже нормативной:
     1. Начать отопительный сезон 2017 – 2018 годов на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области с  02 октября 2017 года.
     2. Рекомендовать МУП «Коммунальщик» начать отопительный сезон 2017-2018 годов для образовательных учреждений по индивидуальным графикам, согласованным с администрациями учреждений.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков